Nodocente de la Facultad Regional Bahía Blanca, con funciones de Auxiliar 

Administrativo en el Departamento de Tesorería, dependiente de la Dirección de 

Administrativa de la Secretaría Administrativa de la Facultad Regional Bahía Blanca de 

la Universidad Tecnológica Nacional, con una retribución mensual de Pesos seiscientos 

veintiseis mil ciento cuarenta y cinco con 89/00 ($626.145,89) más adicionales, al mes de 

marzo de 2026, y una obligación horaria de 35 horas semanales. 

ARTICULO 2º: Los postulantes para participar en el concurso deberán someterse al 

cumplimiento de las exigencias establecidas para dicho cargo, cuyos pliegos de